
O B E C   D O U B R A V A 
Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 

 

 
Váš dopis  zn: 
Ze dne: 
Č.J.: 

 
 
OUDo   1822/2016 

    

SPIS. ZN: OUDo S 193/2016/PSz   
  
OKD, a.s.  

Stonavská 2179, 735 06  Karviná 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Pavel Szostok 

596 549 096 

szostok@doubrava.cz 

 

 

DATUM: 

 

14.12.2016 

    

 
 

STANOVISKO 

 

OKD, a.s., IČ 26863154, Stonavská 2179, 735 06 Karviná, 

(dále jen "žadatel"), podal dne 16.8.2016 žádost o vydání stanoviska k hornické činnosti: 

"Dobývání porubu č. 22 3954 v 39. sloji 22. kře dobývacího prostoru Doubrava" 
 

K žádosti byl přiložen odborný báňský posudek o vlivu výše uvedené hornické činnosti na povrch a 
povrchové objekty vč. vlivu okolních porubů ze dne 10.8.2016, který zpracoval Prof. Ing. Ivo Černý, 
CSc. a Hydrogeologický posudek vlivu výše uvedené hornické činnosti na režim podzemních a 
povrchových vod ze srpna 2016 pod č. 319/2016.   

 

Žádost byla projednána na zasedání Zastupitelstva obce Doubrava dne 12.12.2016 a na základě přijatého 
usnesení č. 241/15/2016 obec Doubrava vydává  

 

s o u h l a s n é  s t a n o v i s k o  

 
k výše uvedené hornické činnosti, které je vázáno splněním následující podmínky: 

Při provádění dobývání porubu č. 22 3954 ve 39. sloji ve 22. kře v katastru obce Doubrava bude 
zachována dopravní obslužnost a průjezdnost silnice III. třídy č. 47214 v dosavadním rozsahu, 
včetně zachování přístupu na parkoviště Dinoparku. 

 
 
 
 
„otisk razítka“ 

Mgr. Pavel Krsek, v.r. 
Starosta obce Doubrava 

  
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
OKD, a.s., IDDS: 74tcgdp 
 


		2016-12-14T11:27:38+0100
	Ing. Pavel Szostok
	oprávněná úřední osoba




